

Årsredovisning

Norlind Invest AB

559235-5357

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benny Lindberg , Verkställande direktör
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Bolaget skall äga och förvalta aktier och värdepapper samt fast och lös egendom. Bolaget

kan även sälja mindre konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	27	10	
Resultat efter finansiella poster	2 602	3 001	666
Soliditet %	100	100	100

Omsättningsökningen beror på att verksamheten är i sin uppstart och konsulttjänster har successivt ökat och kommer att öka under kommande åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	666 018	3 000 630	3 716 648
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		3 000 630	-3 000 630	0
- Årets resultat			2 599 590	2 599 590
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 466 648	2 599 590	5 116 238

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 466 648
Årets resultat	2 599 590
<i>Summa</i>	<i>5 066 238</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	3 866 238
<i>Summa</i>	<i>5 066 238</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 000	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 000	10 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-16 703	-1 782
Personalkostnader	-8 588	-7 426
Summa rörelsekostnader	-25 291	-9 208
Rörelseresultat	1 709	792
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 600 000	3 000 000
Summa finansiella poster	2 600 000	3 000 000
Resultat efter finansiella poster	2 601 709	3 000 792
Resultat före skatt	2 601 709	3 000 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 119	-162
Årets resultat	2 599 590	3 000 630

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 775 000	1 775 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 875 000</i>	<i>1 775 000</i>
Summa anläggningstillgångar		3 875 000	1 775 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 250	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 250</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 240 169	1 944 060
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 240 169</i>	<i>1 944 060</i>
Summa omsättningstillgångar		1 246 419	1 944 060
SUMMA TILLGÅNGAR		5 121 419	3 719 060

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 466 648	666 018
Årets resultat	2 599 590	3 000 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 066 238	3 666 648
Summa eget kapital	5 116 238	3 716 648
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 281	162
Övriga skulder	2 900	2 250
Summa kortfristiga skulder	5 181	2 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 121 419	3 719 060

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 775 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	1 300 000
Omklassificeringar m.m.	-	475 000
Utgående anskaffningsvärden	1 775 000	1 775 000
Redovisat värde	1 775 000	1 775 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	2 100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	-

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	1 500 000	1 000 000
-----------------------	-----------	-----------

Förpliktelsen är till förmån för koncernföretag. Borgensåtaganden gäller dotterbolagens checkkrediter.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 28 mars 2023

Benny Lindberg
Benny Lindberg
Verkställande direktör
2023-03-28

Henrik Normark
Henrik Normark
2023-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-28

Hannu Antero Harju
Hannu Antero Harju
Auktoriserad revisor
